[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район
Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от 12 июля 2021 года № 84
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Краснополянское сельское поселение, в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 30.12.2020 № 181( с изменениями от 02.04.2021 № 48-п)
На основании статьи 9 и положений главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения (в ред. от 29.12.2020), в целях определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Краснополянское сельское поселение, постановляю:
1. В Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Краснополянское сельское поселение, в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 30.12.2020 № 181 (с изменениями от 02.04.2021 № 48-п), внести следующие изменения:

1.1 пункт 8 главы 3 дополнить строками следующего содержания:

	06202И4310 «Ремонт автомобильной дороги по ул.Строителей в с.Елань»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию одноименного мероприятия за счет средств бюджета Байкаловского муниципального района в целях софинансирования полномочий сельского посления в соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области бюджету Краснополянского сельского поселения, входящего в состав Байкаловского муниципального района Свердловской области, на ремонт автомобильной дороги ул.Строителей в с.Елань от 31.05.2021 №343.

	06202С4310 «Ремонт автомобильной дороги по ул.Строителей в с.Елань»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию одноименного мероприятия за счет местного бюджета в соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области бюджету Краснополянского сельского поселения, входящего в состав Байкаловского муниципального района Свердловской области, на ремонт автомобильной дороги ул.Строителей в с.Елань от 31.05.2021 №343.

	0650323580 «Демонтаж водонапорных башен в с.Краснополянское и д.Лопаткина»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию одноименного мероприятия, включая разработку и экспертизу проектно-сметной документации.

	0650323270 «Строительство водопроводов в с.Краснополянское»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию одноименного мероприятия, включая разработку и экспертизу проектно-сметной документации.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Краснополянского сельского поселения                                               А.Н.Кошелев